ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от «6»  марта 2014 г.   №  61&1
    п. Дубровка

О порядке учета воспитанников, посещающих

муниципальные образовательные учреждения

Дубровского района
Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных  учреждений, реализующие программы дошкольного образования:

1.1.Систематически вести учет воспитанников, посещающих образовательные организации (Приложение 1).
1.1. Обеспечить  ведение в образовательных организациях документации по учету и движению воспитанников: заявление родителей (законных представителей), личные дела, приказы о движении воспитанников, книга движения воспитанников.

1.2.Ежегодно в срок до 15 сентября предоставлять в отдел образования списки воспитанников, посещающие образовательные учреждения  (Приложение 2,3,4).
1.3.Ежемесячно в срок до 30 числа, сообщать в отдел образования администрации Дубровского района сведения о посещаемости воспитанников.
2.Методисту отдела образования Зименковой И.А. формировать базу воспитанников, посещающих образовательные учреждения Дубровского района
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                               Е.В.Клочкова
Исп. Зименкова И.А.
Приложение 1

Списочный состав воспитанников на 01.09.20---г., на 01.01. 20—г.(утвержденный приказом руководителя)
	№ п/п
	Ф.И.О. воспитанника
	Дата рождения

Приложение 2
Количество воспитанников на 01.09.20---г. на 01.01. 20—г.по группам
	№ п/п
	Название группы
	Количество воспитанников

Всего воспитанников-

Приложение 3
Количество воспитанников на 01.09.20---г. на 01.01. 20—г. по возрастам
	№ п/п
	Возраст воспитанника
	Количество воспитанников

	Мальчиков
	Девочек

	0

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	Всего воспитанников

Приложение 4
Список  воспитанников по группам на 01.09.20---г. на 01.01. 20—г.  (название группы, возраст, Ф.И.О. воспитанника, Ф.И.О. воспитателей)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения